
Zarządzenie nr 203/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 30 listopada  2020 r. w sprawie:ustalenia dnia wolnego od pracy za dzień 26 grudnia 2020 roku.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

    

  Zarządzenie nr 203/2020 Burmistrza Gminy i Miasta
Dobczyce z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie:ustalenia dnia
wolnego od pracy za dzień 26 grudnia 2020 roku. [1] 
autor informacji: Małgorzata Jarząbek (pt., 2020-12-04 13:23)
  

Data: 
2020-11-30

Kadencja: 

2018-2023

Nr zarządzenia: 
203

Zarządzenie Nr 203/2020

Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce

z dnia 30 listopada 2020 roku

w sprawie: ustalenia dnia wolnego od pracy za dzień 26 grudnia 2020 roku.

            Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.
Dz.U. z 2020r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy
(t.j. Dz.U. z 2020r., poz. 1320 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§1

1. W zamian za dzień świąteczny przypadający w wolną sobotę w dniu 26 grudnia 2020 roku,
ustalam dla pracowników Urzędu Gminy i Miasta Dobczyce:

a. zatrudnionych na stanowiskach urzędniczych, w tym kierowniczych stanowiskach
urzędniczych, którzy  pracują w robocze dni tygodnia przy zachowaniu wolnej soboty,
niedzieli i święta, według systemu  równoważnego czasu pracy;

b. zatrudnionych na stanowiskach obsługi, którzy pracują według podstawowego systemu czasu
pracy, tj. praca wykonywana jest w robocze dni tygodnia przy zachowaniu wolnej soboty,
niedzieli i święta, od poniedziałku do piątku;

jako dzień wolny od pracy 24 grudnia 2020 roku.

2. Dla pracowników Urzędu Gminy i Miasta Dobczyce, zatrudnionych na stanowiskach obsługi
w oczyszczalni ścieków, którzy pracują według równoważnego systemu czasu pracy, we
wszystkie dni tygodnia łącznie z sobotami, niedzielami i świętami, dzień wolny za dzień
świąteczny przypadający w wolną sobotę w dniu 26 grudnia 2020 roku, wyznaczony zostanie
przez Kierownika Referatu.

Strona 1 z 2

https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-2032020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-30-listopada-2020-r
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-2032020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-30-listopada-2020-r
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-2032020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-30-listopada-2020-r


Zarządzenie nr 203/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 30 listopada  2020 r. w sprawie:ustalenia dnia wolnego od pracy za dzień 26 grudnia 2020 roku.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

§2

Urząd Gminy i Miasta Dobczyce w dniu 24 grudnia 2020 roku (czwartek) będzie nieczynny.

§3

Zobowiązuję pracowników Biura Promocji do podania do publicznej wiadomości informacji określonej
w §2.

§4

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy i Kierownikowi Referatu Gospodarki
Komunalnej.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Skan zarządzenia nr 203/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 30 listopada 2020
roku. [2]

 

  
Odnośniki
[1] https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-2032020-burmistrza-gminy-i-miasta-
dobczyce-z-dnia-30-listopada-2020-r [2] https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/203_7.pdf

Strona 2 z 2

https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/203_7.pdf
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/203_7.pdf
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-2032020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-30-listopada-2020-r
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-2032020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-30-listopada-2020-r
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/203_7.pdf

